



آرمان ملی: پس از ماهه تلاش دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و همچنین برخی جریان‌های سیاسی بالاخره ماراتن انتخابات مجلس دوازدهم به پایان رسید و روز جمعه ۱۱ اسفندماه مردم ایران، نمایندگان خود را برای ۴ سال انتخاب و به مجلس

فرستادند. هر چند که از همان لحظه پایان رای گیری در ساعت ۲۴ روز جمعه شمارش آرای ماخوذه در تهران و سایر استان‌ها و شهرستان‌ها آغاز شد؛ اما بیش و پیش از هر چیزی رسانه‌ها و همگان به دنبال اعلام درصد مشارکت مردم در این انتخابات

مرد نارمک نشین چرا این بار در سکوت رأی داد؟
هدف احمدی نژاد بازگشت به پاستور؟
آرمان ملی: محمود احمدی نژاد بالاخره پیدا شد. عدم حضور احمدی نژاد در پای صندوق‌های رای در روز جمعه برای برخی افراد عادی بود چرا که اردیبهشت سال ۱۴۰۰ گفت: «شرایط کشور بسیار حساس و دشوار است. فساد سازمان یافته، دروغ و اشرافیت مردم را از اصلاح امور ناامید کرده است.»

شکست یاران قالیباف در مقابل امانا

انتخابات تهران به دور دوم کشیده می‌شود؟

فرستادند. هر چند که از همان لحظه پایان رای گیری در ساعت ۲۴ روز جمعه شمارش آرای ماخوذه در تهران و سایر استان‌ها و شهرستان‌ها آغاز شد؛ اما بیش و پیش از هر چیزی رسانه‌ها و همگان به دنبال اعلام درصد مشارکت مردم در این انتخابات

صادق لاریجانی برای مجلس خبرگان رأی نیاورد
خدا حافظی تدریجی فرزندان «میرزا هاشم» با قدرت
آرمان ملی: روزهای خوب لاریجانی‌ها در قدرت روزه پایان است. لاریجانی‌هایی که سال‌ها بر مسند ریاست قوه قضائیه، ریاست قوه مقننه، عضویت شورای نگهبان، عضویت مجلس خبرگان و... جلوس کرده بودند، اما اکنون علی لاریجانی که ۱۲ سال بر مسند ریاست مجلس نشسته بود، جایی در پارلمان ندارد و...
«آرمان ملی» به بررسی دلایل افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار می‌پردازد
قیمت گوشت قرمز همچنان صعودی
مربوآن حلبچه‌ای در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:
«بختیار علی» از پرمخاطب‌ترین‌های خاورمیانه است
سید جلال ساداتیان در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:
غربی‌ها نتوانی‌ها را وادار به پذیرش آتش بس خواهند کرد



«آرمان ملی» بررسی می‌کند: **نویخت: آدم، نیامید برگشتم** **باهتر: از کسانی که به من رای دادند سپاسگزارم**

چهره‌های سرشناسی که به بهارستان راه نیافتند

تبادل دانش فنی و تجربیات کشورهای عضو در صنعت گاز را به کار گیرد. رئیس‌ی این ابتدای صحبت‌های خود به جنگ در فلسطین اشاره و اظهار کرد: امروز فلسطین موضوع مهم جهان اسلام و بشریت است. نظام سلطه غربی که بر پایه استعمار ملت‌ها شکل گرفت امروز از همیشه ضعیف‌تر و تهی از معنا شده است. وی در ادامه یادآور شد: تاسیس رژیم صهیونیستی پروژه استعماری برای حفظ سلطه و نفوذ غرب در منطقه ما نبود اما به برکت مقاومت فلسطین ستون‌های شیشه‌ای آن فرو ریخته است. جنگ کنونی در فلسطین، رویارویی محور شرارت در برابر محور شرافت است و کسانی که امروز در قبال جنایت صهیونیست‌ها سکوت می‌کنند بدانند که بدون تردید فردا سیلی سختی خواهند خورد. امروز فلسطین معیار انسانیت، اخلاق و وجدان جامعه بشری است. رئیس‌ی همچنین بیان کرد: امروز شورای امنیت سازمان ملل به دلیل حمایت‌های بی‌دریغ آمریکا از ماشین جنگی رژیم صهیونیستی، در برقراری آتش بس ناتوان مانده است. آمریکا با حمایت همه‌جانبه از تروویسم سازمان یافته رژیم صهیونیستی سنگ تمام گذاشته است.

یادداشت
مجلسی بدون فراکسیون اکثریت
حسین کتانی مقدم
دیوید کازب سبز
کاهش میزان مشارکت در انتخابات تابع دو عامل مهم است که در همه ادوار انتخاباتی موثر بوده است: یکی رضایت مردم از اقدامات دستگاه‌های اجرایی کشور و...
ادامه در همین صفحه

سخن روز
جهان نیازمند مصالحه
فریدون مجلسی
کارشناس روابط بین‌الملل
این روزها جهان گرفتار دو واقعه دردناک در غزه و اوکراین است و باید برای رسیدن به صلح در این دو سو تلاش کرد. اروپایی‌ها فکر می‌کردند که روس‌ها با چالش‌های مختلف اقتصادی و...
ادامه در همین صفحه

مردم به دنبال اصلاح بودند
امیررضا واعظ‌آشتیانی
فعال سیاسی
پیروز انتخابات مردم بودند که با حضور پرشور خودشان برخلاف تبلیغات وسیعی که دشمنان خارجی و حتی داخلی داشتند ولی پای صندوق‌های رای آمدند. مردم ثابت کردند که انقلاب و نظام‌شان را دوست دارند و احیاناً کم‌کاری‌ها و سوء مدیریت‌ها که از گذشته وجود داشته و مردم را از زده خاطر کرده و منجر به مشکلاتی هم شده جدای از نظام و انقلاب و ارزش‌های آن بوده. باید قدر این مردم را دانست و به این مردم احترام و تکریم کرد که با تمام مشکلات و معضلاتی که وجود دارد، محاصره‌های اقتصادی و مسائل دیگر ولی پای صندوق‌های رای آمدند و اعتبار کشور را بالا بردند و امنیت ملی کشور را ارتقا دادند. واقعاً نمی‌دانم با چه زبانی باید از این مردم قدر دان کرد و درس بگیرند مسئولیتی که در ادوار گذشته بودند و مردم در ادوار گذشته پای صندوق‌های رای آمدند ولی قدرشناسی به آن معنا انجام نشد. فلذا مسئولین فعلی باید قدرشناس مردم باشند و مطالبات مردم را بر زمین نگذارند. و در عین حال از سیاسی بازی، سیاسی‌کاری و پدروخواندگی و این مسائل دوری و پرهیز کنند. مردم این دوره ثابت کردند که این دوره لیستی رای نمی‌دهند و کار بزرگشان همین بود که لیستی رای ندادند. اینکه عده‌ای برای مردم ننشستند تعیین تکلیف کنند و مردم تمام تعیین تکلیف و معادلات آنها را برهم ریختند و کسانی را انتخاب کردند که مطالبه‌گر باشند. کسانی را انتخاب کردند که وکیل‌الدوله نباشند و وکیل‌المله باشند و این نقطه مثبت این انتخابات بود و هر آنچه دشمن خواب دیده بود که میزان مشارکت انتخابات ما زیر ۱۱ درصد باشد تعبیر شد و مردم نشان دادند که نظام و انقلاب و ولایت فقیه‌شان را دوست دارند و حاضر نیستند کشورشان صدمه بخورد. اگر دلخوری‌هایی دارند و کمبودهایی در حق‌شان بوده ولی با همه چالش‌ها و مشکلات نشان دادند که علاقه‌مند به این هستند که کشور تغییر کند و انتخاب این دوره و لیستی رای نداد نشان به این معنا و مفهوم بود که کشور باید در حوزه‌های مقننه و اجرایی تغییر کند. فضا باید فضای تحول، پیشرفت و امیدآفرینی باشد و مردم این امیدآفرینی را برای مسئولین کشور مهیا کردند. به جای اینکه مسئولین امیدآفرینی کنند، مردم امیدآفرینی کردند و دستمیزاد دارد که مردم چقدر جانانه و خردمندانه با چه بصیرتی ورود کردند و حق‌شان نیست کسانی که انتخاب شدند به دنبال رانت و رانت‌خواری و احیاناً سوءاستفاده و سپر کردن برخی افرادی که احیاناً اسپانسر آنها بودند، بروند. مردم انتظار دارند و این مردم هستند که این بار به مسئولین امتیاز دادند. همواره این مسئولین هستند که باید خادم و خدمتگزار مردم باشند ولی مردم یکدست و یواحد آمدند و این انتخابات پرشور را برگزار کردند و در عین حال نقشه‌های شوم دشمنان را نقش بر آب کردند و نشان دادند که اگر احیاناً مشکلی در داخل کشور هست باید با تغییر و تحول، تغییر داد.

رئیس‌جمهور در نشست مجمع GEFCF عنوان کرد:
دعوت از سرمایه‌گذاران بین‌المللی برای حضور در پروژه‌های انرژی ایران
که آزادی خواهان جهان بدون توقف در کشورهای مختلف در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی و در اعتراض به حمایت‌های آمریکا از این رژیم در خیابان‌ها و پایتخت‌ها و استقامت کرده و ناامید نشده‌اند. رئیس‌ی قوه مجریه اضافه کرد: فریاد مستمر و خستگی‌ناپذیر آنان این است که کودک‌کشی را متوقف کنید. دست از محاصره مردم غزه بردارید. آب، غذا و دارو را به روی مردم مظلوم غزه نیندازید؛ اقدام ضد حقوق بشری بمباران بیمارستان‌ها را متوقف کنید. از حمله به مراکز امداد رسانی بین‌المللی و دفاتر سازمان ملل و صلیب سرخ خودداری کنید.
خبرنگاران را نکشید. بدانید که صدای ملت مظلوم و مقتدر فلسطین خاموش نشدنی است. وی در ادامه عنوان کرد: اینجانب به نمایندگی از ملت قهرمان ایران از برداران عزیزم در سراسر جبهه مقاومت به خصوص حماس و جهاد اسلامی و همچنین حزب‌الله سرفراز لبنان و سلحشوران یمن و هر انسان آزاده‌ای که شجاعانه مواضع شرافت‌مندانه‌ای در برابر جنگ طلبی صهیونیست‌ها و کشتار و وحشیانه مردم غزه اتخاذ کرده صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم. رژیم اسرائیل به هیچ یک از اهداف خود دست نیافته و ملت فلسطین اثبات کرده خون بر شمشیر پیروز است. رئیس‌ی با اشاره به پیشنهاد‌های جمهوری اسلامی درباره جنگ غزه، تأکید کرد: آتش بس فوری غزه و ارسال کمک‌های انسان دوستانه باید انجام شود. جنایات‌های ارتكابی اسرائیلی و آمریکا و حامیان آنها در دادگاه صلاحیت‌دار بین‌المللی مورد رسیدگی قرار بگیرد. همچنین رژیم صهیونیستی باید مورد تحریم جهانی قرار بگیرد. قطع کامل روابط پیدا و پنهان با رژیم صهیونیستی کمترین توقع از ملت‌ها و دولت‌هاست.

بر اساس آخرین گزارش‌ها از سیل سیستان و بلوچستان، معاون امور بازسازی بنیاد مسکن گفت: نزدیک به ۲ هزار روستا و چندین شهرستان متأثر از سیلاب‌های استان سیستان و بلوچستان است که هم‌اکنون دسترسی به بیش از دوسوم روستاها و شهرستان‌ها به دلیل آبرفتگی‌های فراوان امکان‌پذیر نیست. مجید جودی، افزود: اکیب اعزامی بنیاد مسکن از ۱۲۵ روستای مناطق سیل‌زده